Notların ilk cildini okuyan bir dostunun
kendisine, süratle ilerleyen inkılabın Ana
dolu 'ya yansımasını gösterecek yerde
eskiyi, kötüyü, sakatı ve geriyi göster
mekten hoşlandığı şeklinde ithamda bu
lunması üzerine Reşat Nuri insanları

ve memleketi sevme yolunun tek olma
dığını, bunun ise kendi tarzı olduğunu
söyler.

Eserleri. Romanları. Çalıkuşu ( 1338),
Dudaktan Kalbe (1341 / 1923), Gizli El
(l343/ ı924) , Damga (1342 / 1924), Ak
şam Güneşi (1926). Bir Kadın Düşma
m (1927), Yeşil Gece (1928), Acımak
(1928), Yaprak Dökümü (1930), Kızıl

cık Dallan (1932), Gökyüzü (1935), Es
ki Hastalık ( 1938), Ateş Gecesi ( 1942),
Değirmen ( 1944 ), Miskinler Tekkesi
( 1946), H arabelerin Çiçeği ( 1953), Ka
vak Yelleri (1961), Son